



Tiedote 18.12.2012

Suomen Olympiakomitean edustajat tutustuivat Sotshin talviolympialaisten puitteisiin ja suorituspaikkoihin

Suomen Olympiakomitean edustajat palasivat perjantaina matkalta, jossa he tutustuivat vuoden 2014 talviolympialaisten ja paralympialaisten valmisteluihin ja kilpailupaikkoihin. "Tulossa on upea elämys niin urheilijoille kuin katsojillekin", Suomen Olympiakomitean pääsihteeri Mika Sulin sanoo.

Delegaatio, johon kuuluivat Suomen Olympiakomitean uusi pääsihteeri **Mika Sulin**, pääsihteerin tehtävästä eläkkeelle jäävä **Jouko Purontakanen** sekä Suomen Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön johtaja **Mika Kojonkoski**, vieraili Sotshissa 12.–14.12.2012. Kilpailupaikkoihin tutustumisen lisäksi ryhmä pistäytyi Moskovassa neuvottelemassa tapahtumaan liittyvistä käytännön kysymyksistä kuten majoituksesta ja lipunmyynnistä. Lähtölaskenta kilpailuun voidaan katsoa jo alkaneeksi: Sotshi isännöi talviolympialaisia 7.–23.2.2014.

Suomalaiset tutustuivat Sotshissa niin Mustanmeren rannikolla sijaitsevaan olympiapuistoon, jonka alueella sijaitsevat muun muassa olympialaisten jääurheiluareenat, kuin vuoristossa sijaitsevaan Krasnaya Polyanan hiihtokeskukseenkin, jonka rinteillä kilpaillaan muun muassa hiihdossa, alppilajeissa ja mäkihypyssä. Delegaatio vieraili myös molemmissa olympiakylissä.

"Olimme erittäin vaikuttuneita kaikista kilpailupaikoista; urheilijoiden näkökulmasta tapahtuman puitteet tulevat olemaan ensiluokkaiset. Valmisteluissa on nähty valtavasti vaivaa ja tapahtumasta on tulossa varmasti upea elämys niin urheilijoille kuin katsojillekin", Mika Sulin sanoo. "Teemme tiivistä yhteistyötä järjestelytoimikunnan kanssa varmistaaksemme parhaat mahdolliset kilpailut niin urheilijoille kuin kisakatsojillekin. Toistaiseksi yhteistyö on ollut erittäin onnistunutta".

Kilpailuihin valmistautuminen on Sotshissa täydessä vauhdissa. Tulevien olympialaisten kilpailuareenoiden, järjestelyjen ja palveluiden toimivuutta testattiin joulukuun alussa muun muassa Iceberg Skating Palacessa käydyissä taitoluistelun Grand Prix -kilpailuissa sekä RusSki Gorki -mäkihyppykeskuksessa järjestetyssä mäkihypyn maailmancupin osakilpailussa. Kilpailuihin osallistui yhteensä 200 urheilijaa 20 maasta ja niiden järjestelyissä oli mukana yli 500 Sotshin talviolympialaisten järjestelykomitean edustajaa.

Suomi lähettää Sotshin talviolympialaisiin noin sata urheilijaa. Edellisissä, Vancouverissa vuonna 2010 järjestetyissä talviolympialaisissa Suomi saavutti viisi mitalia.

Lehdistön yhteyshenkilö Suomessa: Minna Korpimies, puh. 050 387 7325, minna.korpimies@acsanafor.fi

Lisää Sotshi 2014 uutisia, kuvia ja videoita:



[Sotshi 2014 uutisarkisto](#)

[Sotshi 2014 valokuvia Flickr-palvelussa](#)

[Sotshi 2014 videot YouTubessa](#)

Lisää ajankohtaista tietoa [Twitterissä](#) ja [Facebookissa](#).

[Ota yhteyttä](#), mikäli haluat lisätietoa lehdistömatkoista, haluat haastatteluja jne.